
 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL 

 

 
EXTRATO DE ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

 

 
Processo Administrativo N°05/22 

Modalidade: Carta Convite N°02/22 

Objeto: Contratação de empresa para prestação quadrimestral de serviços de manutenção preventiva (interna e 

externa), limpeza (interna e externa), e higienização (interna e externa), dos aparelhos de ar condicionado e cortinas de 

ar da Câmara Municipal de Miracatu. 

Resultado: Na sessão pública, realizada em 31/03/22, nenhuma empresa atendeu ao chamamento, ocasionando uma 

licitação DESERTA. O Processo N°05/2022 está disponível para consulta dos interessados, e a respectiva ata encontra- 

se disponível no site: www.miracatu.sp.leg.br ou junto à Câmara Municipal de Miracatu, sito à Av. Washington Luis, nº 

200 – Bairro Estação – Miracatu/SP. Fone: (13) 3847-1299. 

Miracatu, 31 de março de 2022. 

 

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 

EXTRATO DE EDITAL 

 

Edital de Licitação: Modalidade – Convite n°01/22 – Proc. n°01/22. Objeto: Contratação de empresa para prestação 

de serviços de operação dos equipamentos de áudio e vídeo para transmissão, monitoramento e produção de material 

gravado (som e vídeo) das Sessões Legislativas da Câmara Municipal de Miracatu e demais eventos. TIPO: MENOR 

PREÇO GLOBAL, para participação exclusiva de ME e EPP, na forma da LC n°123/06. CONVOCA A EMPRESA 

ACORDEON ESPAÇO LIVRE DE MÚSICA E INTERESSADOS. Data/hora de abertura da Sessão Pública, para 

dar prosseguimento ao certame - “Proposta Comercial”, dia 13/04/2022, às 09:00h – Local de Realização da Sessão: 

Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Miracatu/SP, sito a Av. Washington Luis, 200 – Estação – Miracatu/SP. O 

Edital, na íntegra, será fornecido aos interessados, através de acesso ao site: www.miracatu.sp.leg.br ou no e-mail 

camara@miracatu.sp.leg.br. Demais informações, procurar pela Comissão de Licitação da Câmara Municipal de 

Miracatu, de segunda a sexta-feira, no horário das 08h ás 12h e das 13h ás 17h, Fone: (13) 3847-1299. 

 
 

Miracatu, 31 de março de 2022. 

 
 

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Edição nº 1.222 – Ano VII Quinta-feira, 31 de março de 2022. 

http://www.miracatu.sp.leg.br/
http://www.miracatu.sp.leg.br/
mailto:camara@miracatu.sp.leg.br


Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://pmmiracatu.domeletronico.com.br 

3 

http://pmmiracatu.domeletronico.com.br/

	CÂMARA MUNICIPAL
	Processo Administrativo N 05/22 Modalidade: Carta Convite N 02/22
	PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA
	EXTRATO DE EDITAL
	PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA (1)
	3

